
"Kharkiv Grand Prix" 
ИТОГОВЫЕ** 

 

Место Фамилия, имя Возраст* 1 этап 2 этап 3 этап ИТОГ 

1 Дещенко Андрей 20 100 100  200 

2 Парфанюк Сергей 37 99 98  197 

2 Чуб Владимир 31 98 99  197 

4 Винников Денис 33 96 97  195 

5 Пугач Владислав 18 95 94  189 

6 Хасаншин Ренат 30 97 91  188 

6 Павелко Андрей 29 93 95  188 

8 Кольчугов Иван 19 94 93  187 

9 Гребенюк Алексей 25 92 90  182 

10 Прохоров Илья 21 85 92  177 

11 Диденко Игорь 22 88 88  176 

12 Бартков Константин 21 89 86  175 

13 Линиченко Владислав 21 90 84  174 

14 Требухин Сергей 28 84 89  173 

15 Андрусенко Юрий 28 81 87  168 

16 Билым Владимир 28 83 80  163 

17 Бобошко Руслан 50 82 76  158 

18 Брагин Артём 21 74 83  157 

19 Бурда Александр 28 75 81  156 

20 Чередников Виктор 33 76 75  151 

20 Попов Александр 43 66 85  151 

22 Карпенко Андрей 49 78 71  149 

23 Леошко Георгий 29 71 78  149 

24 Саенко Юрий 22 69 73  142 

25 Куценко Пётр 45 73 66  139 

26 Кочешков Алексей 29 68 69  137 

27 Петров Сергей 27 63 72  135 

28 Симакович Павел 22 72 59  131 

29 Говор Владимир 59 70 60  130 

30 Степанчук Денис 30 64 64  128 

31 Романь Александр 29 67 58  125 

32 Череватов Пётр 34 65 56  121 

33 Андренко Дмитрий 29 80 40  120 

34 Кравцов Артемий  48 67  115 

35 Могиленко Андрей 31 58 55  113 

36 Требухин Андрей 23 46 65  111 

37 Шевченко Дмитрий 34 53 57  110 

38 Тивилёв Евгений 42 43 63  106 

39 Крыгин Кирилл 23 42 62  104 

40 Шабалин Игорь 23 60 43  103 

40 Юрий Денис 34 54 49  103 

42 Набойченко Михаил 38 62 39  101 

43 Сергиенко Александр 27 45 53  98 

44 Добриловский Михаил 28 40 54  94 

44 Годун Евгений 23 15 79  94 

46 Санин Андрей 30 57 27  84 

47 Лёвин Денис 34 38 45  83 

47 Семенко Артём 22 35 48  83 

49 Конищев Сергей 28 9 70  79 

50 Поташев Александр 44 44 34  78 



51 Кокдуфоров Александр 29 36 41  77 

51 Забутько Владимир 35 27 50  77 

53 Мартыщенко Дмитрий 23 41 32  73 

54 Толкунов Александр 30 25 47  72 

55 Дроботенко Артём 22 26 42  68 

56 Кустов Максим 30 2 52  54 

57 Чернобай Александр 38 37 16  53 

58 Дериволков Вячеслав 22 33 17  50 

59 Анохин Олег 29 13 33  49 

60 Нехорошков Роман  22 26  48 

61 Рубанский Егор 32 39 0  39 

61 Смолин Александр 43 28 11  39 

63 Дерен Максим 36 30 7  37 

64 Дмитерчук Александр 41 29 8  37 

64 Черкис Олег 34 24 13  37 

64 Середа Андрей 26 6 31  37 

67 Манин Дмитрий 24 0 35  35 

68 Товкун Олег 39 14 20  34 

69 Стародубцев-Смолянинов Андрей 23 7 24  31 

70 Пинчук Евгений 26 0 30  30 

71 Бирюков Вячеслав 30 17 12  29 

71 Гурский Артём 32 8 21  29 

73 Гризодуб Димтрий 31 12 9  21 

74 Тихенко Максим 29 0 10  10 

75 Тимощук Александр 28 3 6  9 

76 Котковский Владимир 41 5 1  6 

77 Грабко Александр 39 0 4  4 

78 Троицкий Иван 31 0 3  3 

79 Ушаков Павел 34 0 0  0 

* - полных лет на 09.11.2014 (дата 3 этапа Гран-При) 

** - в итоговых протоколах "Kharkiv Grand Prix" учтены только результаты участников всех 

3 этапов! 

 

Возрастная группа до 18 лет 
 

Место Фамилия, имя Возраст* 1 этап 2 этап 3 этап ИТОГ 

1 Пугач Владислав 18 95 94  189 

2       

3       

 

Возрастная группа 19-39 лет 
 

Место Фамилия, имя Возраст* 1 этап 2 этап 3 этап ИТОГ 

1 Дещенко Андрей 20 100 100  200 

2 Парфанюк Сергей 37 99 98  197 

2 Чуб Владимир 31 98 99  197 

4 Винников Денис 33 96 97  195 

5 Хасаншин Ренат 30 97 91  188 

5 Павелко Андрей 29 93 95  188 

7 Кольчугов Иван 19 94 93  187 

8 Гребенюк Алексей 25 92 90  182 

9 Прохоров Илья 21 85 92  177 

10 Диденко Игорь 22 88 88  176 

11 Бартков Константин 21 89 86  175 

12 Линиченко Владислав 21 90 84  174 



13 Требухин Сергей 28 84 89  173 

14 Андрусенко Юрий 28 81 87  168 

15 Билым Владимир 28 83 80  163 

16 Брагин Артём 21 74 83  157 

17 Бурда Александр 28 75 81  156 

18 Чередников Виктор 33 76 75  151 

19 Леошко Георгий 29 71 78  149 

20 Саенко Юрий 22 69 73  142 

21 Кочешков Алексей 29 68 69  137 

22 Петров Сергей 27 63 72  135 

23 Симакович Павел 22 72 59  131 

24 Степанчук Денис 30 64 64  128 

25 Романь Александр 29 67 58  125 

26 Череватов Пётр 34 65 56  121 

27 Андренко Дмитрий 29 80 40  120 

28 Кравцов Артемий  48 67  115 

29 Могиленко Андрей 31 58 55  113 

30 Требухин Андрей 23 46 65  111 

31 Шевченко Дмитрий 34 53 57  110 

32 Крыгин Кирилл 23 42 62  104 

33 Шабалин Игорь 23 60 43  103 

33 Юрий Денис 34 54 49  103 

35 Набойченко Михаил 38 62 39  101 

36 Сергиенко Александр 27 45 53  98 

37 Добриловский Михаил 28 40 54  94 

37 Годун Евгений 23 15 79  94 

39 Санин Андрей 30 57 27  84 

40 Лёвин Денис 34 38 45  83 

40 Семенко Артём 22 35 48  83 

42 Конищев Сергей 28 9 70  79 

43 Кокдуфоров Александр 29 36 41  77 

43 Забутько Владимир 35 27 50  77 

45 Мартыщенко Дмитрий 23 41 32  73 

46 Толкунов Александр 30 25 47  72 

47 Дроботенко Артём 22 26 42  68 

48 Кустов Максим 30 2 52  54 

49 Чернобай Александр 38 37 16  53 

50 Дериволков Вячеслав 22 33 17  50 

51 Анохин Олег 29 13 33  49 

52 Нехорошков Роман  22 26  48 

53 Рубанский Егор 32 39 0  39 

54 Дерен Максим 36 30 7  37 

54 Черкис Олег 34 24 13  37 

54 Середа Андрей 26 6 31  37 

57 Манин Дмитрий 24 0 35  35 

58 Товкун Олег 39 14 20  34 

59 Стародубцев-Смолянинов Андрей 23 7 24  31 

60 Пинчук Евгений 26 0 30  30 

61 Бирюков Вячеслав 30 17 12  29 

61 Гурский Артём 32 8 21  29 

63 Гризодуб Димтрий 31 12 9  21 

64 Тихенко Максим 29 0 10  10 

65 Тимощук Александр 28 3 6  9 



66 Грабко Александр 39 0 4  4 

67 Троицкий Иван 31 0 3  3 

68 Ушаков Павел 34 0 0  0 

 

Возрастная группа 40-49 лет 
 

Место Фамилия, имя Возраст* 1 этап 2 этап 3 этап ИТОГ 

1 Попов Александр 43 66 85  151 

2 Карпенко Андрей 49 78 71  149 

3 Куценко Пётр 45 73 66  139 

4 Тивилёв Евгений 42 43 63  106 

5 Поташев Александр 44 44 34  78 

6 Смолин Александр 43 28 11  39 

7 Дмитерчук Александр 41 29 8  37 

8 Котковский Владимир 41 5 1  6 

 

Возрастная группа 50-59 лет 
 

Место Фамилия, имя Возраст* 1 этап 2 этап 3 этап ИТОГ 

1 Бобошко Руслан 50 82 76  158 

2 Говор Владимир 59 70 60  130 

3       

 

Возрастная группа 60 лет и старше 
 

Место Фамилия, имя Возраст* 1 этап 2 этап 3 этап ИТОГ 

1       

2       

3       
 

* - полных лет на 09.11.2014 (дата 3 этапа Гран-При) 

** - в итоговых протоколах "Kharkiv Grand Prix" учтены только результаты участников всех 

3 этапов! 

 


